

HT-METER ApS

Mosedraget 17
3480 Fredensborg

Årsrapport
1. oktober 2018 - 30. september 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/12/2019

Hanne Liva Dyrved
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden HT-METER ApS
Mosedraget 17
3480 Fredensborg

CVR-nr: 27269885
Regnskabsår: 01/10/2018 - 30/09/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Hovedaktiviteter er energimålinger i form af U-værdimåling. Virksomheden tilbyder også termografering og rådgivning indenfor energirenovering og brandsikkerhed. Virksomheden udfører endvidere teknisk bistand i form af teknisk assessor for Danak samt afholder skønsforretninger på områderne energi, brand og konstruktioner. Der er sket forøget aktivitet indenfor skønsforretninger og tilhørende erklæringer, på brandområdet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Udviklingen er gået i retning af flere skønsforretninger og tilhørende erklæringer mens aktiviteter som teknisk assessor og energimålinger er nogenlunde konstant sammenlignet med tidligere år. Der er stigning i antal skønssager.

Virksomhedens økonomi er sund med en god konsolidering og ingen kortfristet eller langfristet gæld. Der er overskud i indeværende regnskabsår, ligesom der var i forrige år. Overskuddet dette regnskabsår er på knap 250.000 kr.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Ingen specielle.

Lars Schjøtt Sørensen

Adm. direktør

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. okt. 2018 - 30. sep. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Nettoomsætning		471.500	272.000
Eksterne omkostninger		-209.000	-231.000
Bruttoresultat		262.500	41.000
Personaleomkostninger		-2.000	-2.000
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-19.500	-1.200
Resultat af ordinær primær drift		241.000	37.800
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	0
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	-300
Ordinært resultat før skat		241.000	38.000
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		241.000	38.000
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		241.000	38.000
I alt		241.000	38.000

Balance 30. september 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Goodwill		67.000	45.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt		67.000	45.000
Grunde og bygninger		0	0
Produktionsanlæg og maskiner		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt		0	0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	0
Anlægsaktiver i alt		67.000	45.000
Råvarer og hjælpematerialer		4.000	3.000
Fremstillede varer og handelsvarer		92.000	71.000
Varebeholdninger i alt		96.000	74.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	0
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	0
Tilgodehavende skat		0	0
Andre tilgodehavender		0	0
Tilgodehavender i alt		0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	0
Værdipapirer og kapitalandele i alt		0	0
Likvide beholdninger		929.286	624.655
Omsætningsaktiver i alt		1.025.286	698.655
Aktiver i alt		1.092.286	743.655

Balance 30. september 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Andre reserver		0	0
Overført resultat		241.000	350.000
Forslag til udbytte			0
Egenkapital i alt		366.000	475.000
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Gæld til realkreditinstitutter		0	0
Gæld til banker		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		0	0
Skyldig selskabsskat		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		726.286	268.655
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	0
Kontraktlige forpligtelser		0	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		726.286	268.655
Gældsforpligtelser i alt		726.286	268.655
Passiver i alt		1.092.286	743.655

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret